
1 (IKLAN OKT 2022)                   

 

 
 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA  
MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG 

 

Tawaran adalah dipelawa kepada kontraktor yang berdaftar dengan LEMBAGA PEMBANGUNAN 

INDUSTRI PEMBINAAN MALAYSIA (LPIPM/CIDB) atau yang berdaftar dengan KEMENTERIAN 

KEWANGAN MALAYSIA (KKM) di dalam kod bidang berkaitan dan masih dibenarkan membuat 

tawaran buat masa ini; 
 

BUTIRAN KERJA 
KELAYAKAN PEMBEKAL / KONTRAKTOR 

Gred KOD BIDANG 

Rujuk Tawaran KKM KKM 

210101 – Hardware (low end technology)- supply all types of computer 
hardware including PC, notebook, printer, document 
scanner,peripherals and maintenance  

210102  – Hardware (high and technology- All types of server, mainframe, 
high end printers, storage area network (SAN,NAS) including 
maintenance 

221506  – Perkhidmatan Penyewaan Dan Pengurusan Bangunan / Pejabat 
/ Stor / Ruang  Niaga / Rumah Kediaman  

Rujuk Tawaran G1 / G2 CIDB 

CE21 –  Pembinaan Kejuruteraan Awam 

M01 –  Sistem Hawa Dingin Dan Pengedaran Udara 

E04 –   Pemasangan Voltan Rendah 
E11 –   Kerja Am Elektrik 

 

TARIKH PELAKSANAAN 

Berikut merupakan tarikh-tarikh penting pelaksanaan perolehan yang akan dilaksanakan oleh MPM 

mulai 05 OKTOBER 2022 hingga 13 OKTOBER 2022 ;  
    

PERKARA TARIKH DAN MASA LOKASI 

IKLAN TAWARAN 
05 OKTOBER 2022 

(RABU) 

Laman Sesawang Rasmi MPM 

(www.mpm.gov.my) 

Dan Facebook Rasmi MPM 

(https://www.facebook.com/mpmanjung) 

PENDAFTARAN 

SYARIKAT 

(Bagi pembekal yang belum 

berdaftar dengan MPM sahaja) 

Google Form Sistem Pembekal MPM : 
 

https://forms.gle/mSJRAHoyf6oXnK4x9 

TARIKH & MASA 

JUALAN DOKUMEN 

SEBUT HARGA 

06 OKTOBER 2022 – 

12 OKTOBER 2022 
 

MASA Operasi :  

Isnin – khamis 

(8.15 pagi – 3.30 petang) 

Jumaat 

(8.15 pagi – 12.15 tengahari) 

(2.45 petang – 3.30 petang) 

KAUNTER PERKHIDMATAN 

PELANGGAN,  

MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG, 

JALAN PINANG RAJA, 

32040 SERI MANJUNG, 

PERAK. 

TARIKH TUTUP / 

SERAHAN DOKUMAN 

13 OKTOBER 2022  

(KHAMIS) 

JAM 12.00 TENGAHARI 

PETI TAWARAN, 

KAUNTER PERKHIDMATAN 

PELANGGAN,  

MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG, 

JALAN PINANG RAJA, 

32040 SERI MANJUNG, PERAK. 

 

 

http://www.mpm.gov.my/
https://www.facebook.com/mpmanjung
https://forms.gle/mSJRAHoyf6oXnK4x9


2 (IKLAN OKT 2022)                   

 

JADUAL TAWARAN IKLAN 
 

RINGKASAN JUMLAH TAWARAN BAGI SESI INI 

Tawaran Kod KKM  -  Jabatan Khidmat Pengurusan (2 Tajuk) 

Tawaran Kod CIDB G1 -  Jabatan Kejuruteraan dan Penyelenggaraan (2 Tajuk) 
 

 

1. TAWARAN JABATAN KHIDMAT PENGURUSAN (JKP) – KKM 
 

 

 

2. TAWARAN JABATAN KEJURUTERAAN DAN PENYELENGGARAAN (JKJ) – G1/G2 
 

 

 

PENGUMUMAN 
 

1. Untuk makluman sebelum pembelian Dokumen Sebut Harga dilakukan, kontraktor / pembekal 

yang berminat dan belum mendaftar dengan Majlis Perbandaran Manjung dikehendaki 

mendaftar maklumat syarikat melalui pautan yang diberikan terlebih dahulu atau dengan 

mengimbas QR code ini.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BIL 
BUTIRAN TAWARAN/  

RUJUKAN SEBUT HARGA 

KOD BIDANG / 
GRED / 

PENGKHUSUSAN 

HARGA 
DOKUMEN 
SENASKAH  

(RM) 

1. 

SEBUT HARGA PEROLEHAN SEWAAN KOMPUTER 

DAN KOMPUTER RIBA UNTUK MAJLIS 

PERBANDARAN MANJUNG FASA 4 

MPM. JKP 400 - 10 / 2 / 91 

KKM, 

210101 atau 

210102 

50.00 

2. 

SEBUT HARGA PENYEWAAN BAGI 
PERKHIDMATAN TAMAN ASUHAN KANAK – KANAK 
(TASKA) CAHAYA PERMATA MAJLIS 
PERBANDARAN MANJUNG 
MPM JKP / SH / 12 / 2022 

221506 30.00 

BIL 
BUTIRAN TAWARAN/  

RUJUKAN SEBUT HARGA 

KOD BIDANG / 
GRED / 

PENGKHUSUSAN 

HARGA 
DOKUMEN 
SENASKAH  

(RM) 

1. 

CADANGAN MENAIKTARAF PENGHAWA DINGIN DI 
JABATAN PENILAIAN UNTUK MAJLIS 
PERBANDARAN MANJUNG 
MPM JKJ / SH / ELKT NO. 7 / 2022 

G1 / G2,  

M01  

dan 

E04/E11 

30.00 

2. 

CADANGAN KERJA-KERJA MEMBINA SEBUAH 
BILIK PENEMPATAN VENDING MACHINE DI 
KAWASAN CAMPER SITE SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI PANTAI TELUK BATIK UNTUK 
MAJLIS PERBANDARAN MANJUNG 
MPM JKJ / SH / BGN NO. 19 / 2022 

G1, 

CE21  
30.00 




	2b56a2764347f86c723782ac8750284329a12623b366b9cc0b277a02e1ca6102.pdf
	2b56a2764347f86c723782ac8750284329a12623b366b9cc0b277a02e1ca6102.pdf

